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18 grudnia 2014

Z prac Zarządu Województwa 18 grudnia

W Wojewódzkim Domu Kultury  im.  Józefa  Piłsudskiego  w  Kielcach  (sala  lustrzana),  o
godzinie 12.00  marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak i członkowie
Zarządu Województwa Agata Binkowska, Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek wezmą
udział  w  świąteczno  –  noworocznym  spotkaniu  ze  środowiskiem  dziennikarzy  regionu
świętokrzyskiego.  Będzie  ono  okazją  do  podsumowania  współpracy  w minionym roku i
przedstawienia  planów  na  kolejne  dwanaście  miesięcy,  a  także  złożenia  świątecznych
życzeń.

***

O godz. 14.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (sala kominkowa) odbędzie się
uroczystość  wręczenia  certyfikatów  dla  członków  Sieci  Dziedzictwo  Kulinarne
Świętokrzyskie i Laurów Tradycji dla producentów, których wyroby zostały ostatnio wpisane
na Listę Produktów Tradycyjnych. Gośćmi wydarzenia będą marszałek Adam Jarubas i
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W efekcie działań na rzecz rozwoju rynku żywności wysokiej jakości, od 1 stycznia 2015 r. w
województwie będzie 65 członków Sieci i 70 produktów tradycyjnych. Nowi członkowie Sieci
Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie to:  PHU Agrart  w Sieradowicach i  Gospodarstwo
Sadownicze Jabusko.pl w Pęczelicach. Na Listę Produktów Tradycyjnych Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi wpisane zostały 4 nowe produkty z województwa świętokrzyskiego: chleb
wąchocki, chleb żytni kielecki, miód królewski z Osieka oraz ser kozi z Machor. Obecnie
weryfikowanych jest 14 kolejnych wniosków o wpis na Listę.

***

Dzisiaj  obradować  będą  Komisje  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego:  Budżetu  i
Finansów, Edukacji, Kultury i Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny oraz
Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. W obradach poszczególnych Komisji
wezmą udział członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.
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